



اولویت اول طرح های توسعه ای دانشکده فنی طرح توسعه پردیس ۲

صفحه ۷ را بخوانید

مصوبه مهم هیأت دولت در باره بنیاد فنی

۴ ص ■

تاسیسی صندوق حمایت از اعضای هیأت علمی دانشکده فنی

۱۰ ص ■

افزایش وام قرض الحسنه بنیاد به دانشجویان دانشکده فنی

۱۱ ص ■

تشکیل کار گروه تدوین برنامه راهبردی بنیاد

۵ ص ■

اعطای جایزه دانشجویان نخبه دانشکده فنی توسط بنیاد

۱۲ ص ■

ابقای اعضای غیر منتخب هیأت امنای بنیاد

۸ ص ■



طی توافق با دانشکده فنی، بنیاد فرهنگی مصلی نژاد بر عهده گرفت

ساخت و تجهیز ساختمان جدید دانشکده مهندسی مکانیک



سخن اول

دانشکده فنی دارد هشتاد ساله می‌شود...

گفتاری از دکتر محمود نیلی احمدآبادی، مدیرعامل بنیاد

است و جای جای این سرزمین کهن، یادگاران ماندگار آن را در خود جای داده است، بسیار چشمگیرتر از تاریخ آن است. بیش از سی هزار دانش‌آموخته برجسته این دانشکده که "بهترین" وارد شدند و می‌شوند و "برتر" و "مجرب‌تر" خارج می‌شوند، سرمایه‌ای عظیم اند که هیچ نهاد دانشگاهی در ایران از آن برخوردار نیست. مرور آنچه که این خیل عظیم دانش‌آموختگان مهندسی در این

هشتم خردادماه سال آینده، دانشکده فنی، هشتادساله می‌شود. به این تاریخ که نگاه می‌کنی، بیش از آنکه قدمت هشتادساله آن در نظر آید، خدمات ماندگار این دانشکده پرافتخار در سراسر این مرز و بوم پیش چشم می‌آید. دانشکده فنی دارد هشتادساله می‌شود و تاریخی دارد سرشار از افتخار و سازندگی و تعالی. آنچه این دانشکده به ایران عزیز و گرامی هدیه کرده

بنیاد حامیان



نامبرباد

خبرنامه داخلی بنیاد حامیان دانشکده فنی
شماره ۷ - تابستان ۱۳۹۲

مدیر مسئول:

دکتر محمود نیلی احمدآبادی

سرمدیر:

محمدرضا تقی‌دخت

تحریریه و امور اجرایی:

معصومه توفیق‌حق، نفیسه حاج‌حسین‌زاده، مهدی طاهباز

امور فنی:

سپهر گرافیک

(مرتضی زاهدی امیری)

نشانی:

تهران، خیابان طالقانی، بین وصال و قدس،
پلاک ۴۲۹، طبقه ۳، صندوق پستی ۸۸۸-۱۳۱۴۵
بنیاد حامیان دانشکده فنی

تلفن و شماره:

۸۸۹۵ ۳۲۴۴ - ۸۸۹۵ ۳۱۸۷

www.fannifoundation.ir

Email: info@fannifoundation.ir

افتخار باید گفت که به این لحاظ هم در صدر هستیم؛ میزان کمک یاریگران به دانشکده فنی از طریق بنیاد حامیان و کمک‌های مستقیم، قابل قیاس با هیچ دانشکده و دانشگاهی در ایران نیست. بنیادهای دانشگاهی دیگر، بسیار در این زمینه عقب هستند.

طرح‌های توسعه‌ای دانشکده فنی طرح‌های عظیمی است. طرح توسعه پردیس ۲، طرح توسعه دانشکده‌های مهندسی شیمی و عمران، طرح تجهیز و بهسازی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها، حمایت از دانشجویان و اعضای هیأت علمی و... اعداد و ارقامی بیشتر از آنچه تاکنون محقق شده را طلب می‌کند. همت بلند "بچه‌های فنی" باید افق بلندتری را هدف بگیرد.

دانشکده فنی دارد هشتادساله می‌شود و پیشینه و صدر نشینی‌اش در آموزش عالی مهندسی که باعث شده به آن "مهد مهندسی کشور" بگویند، در گرو توسعه آن است و توسعه آن، در گرو حمایت بیدریغ یاریگران و حامیان. این تاریخ پرافتخار را باید هم‌چنان در اوج نگه داشت.

این جا چراغی روشن است که باید همواره روشن و فروزان بماند و راهگشای تعالی و توسعه ایران و فرزندان ایران باشد و این، نیازمند همت همه ماست...

دانشکده فنی دارد هشتاد ساله می‌شود...

کشور و برای این کشور انجام داده‌اند، وقتی در کنار خدمات و افتخارآفرینی‌های آنان در همه جای جهان و جایگاه بلندشان در دنیا دیده شود، برای آنها که در این سرای بالیده‌اند و رشد یافته‌اند، جز "افتخار" به نام بلند این دانشکده و تعظیم در برابر شکوه آن چیزی را در پی ندارد.

دانشکده فنی (که اکنون پردیس دانشکده‌های فنی است) هم‌چنان در اوج است: در همه رتبه‌بندی‌های موثق بین‌المللی در صدر دانشگاه‌های مهندسی ایران است؛ به لحاظ تعداد دانش‌آموخته در صدر است؛ به لحاظ خدمات و کارهای بزرگ دانش‌آموختگانش برای آبادانی ایران در صدر است؛ به خاطر آوازه دانش‌آموختگان شهیرش در صدر است؛ به لحاظ تعداد و کیفیت دانشجویانش در صدر است و... این صدرنشینی باید ادامه یابد.

متأسفانه این صدر نشینی در بودجه‌ها و اعتبارات آموزش عالی دیده نشده است و به نظر می‌رسد عملکرد، جایگاهی در بودجه بندی و تخصیص اعتبارات ندارد و این به این معنی است که بودجه‌های عمومی و دولتی برای «در صدر بودن» و «در صدر ماندن» دانشکده فنی کفایت نمی‌کند.

دانشکده فنی، بزرگ شده و توسعه یافته است؛ بیش از هشت‌هزار دانشجو و حدود ۴۰۰ عضو هیأت‌علمی، فضا و امکانات می‌خواهند تا هم‌چنان نام دانشکده فنی را بر قله آموزش مهندسی نگه دارند.

دانشکده فنی، خانه ماست؛ خانه ما که روزی در آن زیسته‌ایم و آموخته‌ایم و اکنون بزرگ شده‌ایم. این خانه امروز فرزندان بیشتری دارد؛ ساکنانی چون ما، اما به عده بزرگتر، که توسعه آن را ناگزیر و ضروری ساخته‌اند. باید دانش‌آموختگان و دوست‌داران دانشکده فنی مقدمات این توسعه را فراهم کنند. البته با

دانشکده فنی دارد هشتادساله می‌شود و پیشینه و صدر نشینی‌اش در آموزش عالی مهندسی که باعث شده به آن "مهد مهندسی کشور" بگویند، در گرو توسعه آن است و توسعه آن، در گرو حمایت بیدریغ یاریگران و حامیان. این تاریخ پرافتخار را باید هم‌چنان در اوج نگه داشت.



با هدف تعیین افق فعالیت بلند مدت بنیاد صورت گرفت

تشکیل کارگروه تدوین برنامه راهبردی بنیاد

با هدف تعیین افق فعالیت بلند مدت بنیاد و با تصویب هیأت مدیره بنیاد، مقرر شد کارگروهی متشکل از برخی اعضای هیأت مدیره بنیاد و صاحبان نظران، برنامه استراتژیک بنیاد را تدوین و جهت تصویب به هیأت مدیره و هیأت امناء ارایه نمایند.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، این مصوبه که با تکیه بر تجارب موفق سازمان‌های جهانی در برنامه‌ریزی‌های کلان مورد تاکید قرار گرفته است، قرار است برنامه‌ای را در افق پنج ساله برای بنیاد تدوین نماید تا به عنوان برنامه کلان و راهبردی در کلیه برنامه‌ها و فعالیت‌های بنیاد مورد توجه قرار گیرد. این برنامه قرار است در سال ۱۳۹۲ آماده و نهایی شود.

برای تسهیل ارتباط دو سویه با یاریگران و دستداران دانشکده فنی

سایت جدید بنیاد به زودی روی شبکه قرار می‌گیرد

این سایت که توسط دانش‌آموختگان جوان دانشکده فنی و بر اساس طراح سایت قبلی در حال نهایی سازی است، با نرم افزارهای به روزتر طراحی و آماده سازی سایت آماده شده و علاوه بر در اختیار گذاشتن اخبار، فعالیت‌های بنیاد را نیز معرفی و امکان ارتباط یاریگران با بنیاد را در سطحی بهتر و سهل‌تر فراهم نموده است. نسخه نهایی این سایت، با نشانی: fannifoundation.org.ir مهرماه ۱۳۹۲ روی شبکه جهانی قابل رؤیت خواهد بود.

سایت جدید بنیاد، با هدف ارتباط دو سویه با یاریگران و دستداران آماده شده و به زودی نسخه نهایی آن روی شبکه جهانی اینترنت قرار می‌گیرد. به گزارش دبیرخانه بنیاد، سایت جدید بنیاد که با امکاناتی نظیر برگزاری انتخابات، پرداخت آنلاین کمک، امکان مشاهده صفحات ویژه یاریگران و اخذ نظرات و پیشنهادات در فرم‌های ویژه طراحی شده است، سعی دارد امکان دو سویه بودن ارتباط بین بنیاد و یاریگران و دستداران دانشکده فنی را تقویت نماید.



مصوبه مهم هیأت دولت درباره بنیاد

کمک یاریگران به بنیاد فنی از مالیات معاف شد

تاریخ ۹۱/۱۱/۲۱ و طی مصوبه شماره ۲۲۸۰۷۱ به تصویب رسید و با امضای معاون اول رییس جمهور برای اجراء ابلاغ گردید.

با این مصوبه، بنیاد حامیان دانشکده فنی، اولین بنیاد دانشگاهی کشور است که کمک‌های اشخاص حقیقی و حقوقی به آن تا سقف ۲۰ درصد از درآمد مشمول مالیات، از پرداخت مالیات معاف خواهد بود و یاریگران ارجمند بنیاد می‌توانند با ارائه مصوبه ابلاغی، از این معافیت برخوردار شوند.

تصویر مصوبه ابلاغ شده در ذیل آمده است.

پس از حدود سه سال تلاش و پیگیری‌های مکرر مسئولین بنیاد، دانشکده فنی و دانشگاه تهران، کمک یاریگران بنیاد تا سقف ۲۰ درصد از درآمد مشمول مالیات، از پرداخت مالیات معاف شد.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، موضوع این معافیت که پس از انجام مکاتبات متعدد از سال ۱۳۸۹ در دست پیگیری بود، سرانجام در سال ۱۳۹۱ و با تایید وزرای مربوط، به صحن هیأت دولت رفت و پس از حضور مسئولین بنیاد در دو جلسه کمیسیون اقتصاد هیأت دولت و ارائه توضیحات لازم پیرامون اهداف و فعالیت‌های بنیاد، در



کمک‌های اشخاص حقیقی و حقوقی به بنیاد تا سقف ۲۰ درصد از درآمد مشمول مالیات، از پرداخت مالیات معاف خواهد بود

به دلیل سفر مطالعاتی دکتر رضا فرجی دانا

رییس سابق دانشکده فنی، مدیرعامل بنیاد شد

به دلیل سفر مطالعاتی یکساله دکتر رضا فرجی دانا، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سابق بنیاد به کانادا، دکتر محمود نیلی احمدآبادی به عنوان مدیرعامل بنیاد انتخاب شد. به گزارش دبیرخانه بنیاد، با پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب هیأت امنای بنیاد، از شهریور ۱۳۹۱ آقای دکتر نیلی احمدآبادی مسئولیت مدیرعاملی بنیاد را به عهده گرفتند. دکتر محمود نیلی احمدآبادی، دو دوره (مجموعاً ۷ سال) ریاست دانشکده فنی را بر عهده داشتند و هم اکنون استاد دانشکده مهندسی متالورژی و مواد دانشکده فنی و مدیرعامل موسسه مپفن (موسسه مشترک پژوهشی دانشکده فنی و گروه مپنا) نیز هستند.

ضمن تصویب عملکرد و صورت‌های مالی ۱۳۹۱

تصویب برنامه و بودجه ۹۲ بنیاد در جلسه هیات امناء

هشتمین جلسه عادی هیات امنای بنیاد، هشتم خرداد ماه مصادف با سالروز تاسیس دانشگاه تهران در دفتر مرکزی بنیاد برگزار شد. در این جلسه که ریاست آن را آقای مهندس بیژن نامدار زنگنه (نایب رییس) هیات امناء بر عهده داشت عملکرد، تراز و صورت‌های مالی سال ۱۳۹۲ بنیاد بررسی و به تصویب رسید و برنامه و بودجه سال ۱۳۹۲ بنیاد نیز مصوب شد. در این جلسه همچنین گزارش تفصیلی عملکرد سال ۱۳۹۱ هیات مدیره توسط مدیرعامل ارایه و گزارش بررسی‌های مالی و غیر مالی بازرس قانونی نیز توسط آقای مهندس مصطفی کتیرایی بازرس بنیاد ارایه گردید.





با قبول ساخت و تجهیز کامل پروژه و با اعتباری بالغ بر سی میلیارد تومان

بنیاد فرهنگی مصلی نژاد، ساختمان جدید دانشکده مهندسی مکانیک را می‌سازد

بنیاد فرهنگی مصلی نژاد، پروژه ساخت و تجهیز دانشکده مهندسی مکانیک را به صورت کامل تقبل نموده است. به گزارش روابط عمومی دانشکده فنی، طی توافقی که بین دانشکده فنی و بنیاد فرهنگی مصلی نژاد صورت گرفته است، بنیاد مصلی نژاد ساخت و تجهیز کامل این پروژه را بر عهده گرفته و قرار است این پروژه طی ۱۸ ماه ساخته و تحویل دانشکده فنی شود. برآورد اولیه ساخت و تجهیز این پروژه، ۲۵ میلیارد تومان بوده است که با افزایش هزینه‌ها، پیش‌بینی مجری طرح این است که این پروژه حدود ۳۰ میلیارد تومان هزینه در بر داشته باشد. گفتنی است ساختمان جدید دانشکده مهندسی مکانیک در زمینی به مساحت حدود ۲۵۰۰ مترمربع در جنب دانشکده فعلی مهندسی مکانیک در پردیس ۲ دانشکده فنی ساخته می‌شود. بنیاد فرهنگی مصلی نژاد، پیش از این نیز در ساخت بلوک B طرح توسعه پردیس ۲، مبلغ ۲ میلیارد تومان به بنیاد حامیان دانشکده فنی کمک کرده بود.

بنیاد فرهنگی مصلی نژاد، پروژه ساخت و تجهیز دانشکده مهندسی مکانیک را به صورت کامل تقبل نموده است. به گزارش روابط عمومی دانشکده فنی، طی توافقی که بین دانشکده فنی و بنیاد فرهنگی مصلی نژاد صورت گرفته است، بنیاد مصلی نژاد ساخت و تجهیز کامل این پروژه را بر عهده گرفته و قرار است این پروژه طی ۱۸ ماه ساخته و تحویل دانشکده فنی شود. برآورد اولیه ساخت و تجهیز این پروژه، ۲۵





توسعه دانشکده فنی، همچنان نیازمند همت بلند یاریگران

طرح توسعه پردیس ۲ همچنان اولویت اول طرح‌های توسعه‌ای دانشکده فنی

و نمازخانه و سالن ورزش است، در مساحتی بالغ بر ۶۰ هزار مترمربع در حال ساخت است و با احداث کل آن، پردیس دانشکده‌های فنی تا سال‌ها نیازهای توسعه‌ای جدی نخواهد داشت. همراهی و کمک یاریگران به احداث این طرح، می‌تواند مجدداً آهنگ توسعه آن را شتاب بخشد تا اثناء... به زودی ساختمان‌های باقیمانده این مجموعه نیز به بهره‌برداری برسد. در اولویت‌های اعلام شده دانشکده فنی، طرح توسعه پردیس ۲ همچنان در صدر اولویت‌های جذب کمک یاریگران قرار دارد.

طرح بزرگ توسعه پردیس ۲ دانشکده‌های فنی، همچنان در حال پیشرفت است، اما کاهش شتاب کمک یاریگران، سرعت پیشرفت پروژه را کم کرده است.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، طرح بزرگ توسعه پردیس ۲ دانشکده‌های فنی، که ساختمان بلوک B آن با همکاری بنیاد احداث گردیده، همچنان در حال پیشرفت است، اما کم شدن میزان کمک‌های یاریگران به این پروژه عظیم، باعث شده است از شتاب پیشرفت آن کاسته شود.

این طرح که متشکل از دو برج و ساختمان‌های کتابخانه و آمفی‌تئاتر، ساختمان مرکز پژوهشی



براساس تصمیم هیأت مدیره بنیاد

کمک‌های بنیاد به دانشکده فنی سرمایه‌ای و عمرانی خواهد بود

خیر آنها و نیز تقویت جایگاه بنیاد، کلیه کمک‌ها به دانشکده فنی در مواردی صورت گیرد که عمرانی یا سرمایه‌ای است و برای کلیه پروژه‌های دانشکده که از محل این کمک‌ها هزینه آن تامین می‌شود، پلاک یادمان به نام بنیاد تهیه گردد.

قابل ذکر است که کمک‌های قبلی بنیاد به دانشکده فنی نیز تاکنون در بخش‌های توسعه عمرانی و تجهیزاتی دانشکده صرف شده و بنیاد هیچ‌گونه کمکی برای هزینه‌های جاری دانشکده فنی نداشته است.

در راستای پاسداشت نیت خیر یاریگران و در ادامه روال متعارف قبلی بنیاد، با تصویب هیأت مدیره، کلیه کمک‌های بنیاد به دانشکده فنی از محل کمک‌های یاریگران، در بخش‌های عمرانی و سرمایه‌ای هزینه خواهد شد.

هیأت مدیره بنیاد در جلسه ۹۱/۱۰/۰۲ خود ضمن تأکید بر ادامه روند قبلی بنیاد در ارایه کمک به رفع نیازهای دانشکده فنی و برای پاسداشت نیت خیر یاریگران، مقرر نمود با توجه به اینکه عموم سرمایه بنیاد از محل کمک یاریگران تأمین می‌شود، جهت پاسداشت نیت

با معرفی مجدد کانون مهندسين و دانشکده فنی

اعضای غیر منتخب هیأت امنای بنیاد ابقاء شدند

اعضای غیر منتخب که برای یک دوره پنج ساله معرفی می‌شوند، تاکنون از سوی کانون، آقایان دکتر زاهدی و مهندس سیدعباس موسوی رهپیمان و از سوی دانشکده فنی آقایان دکتر رضا فرجی دانا و دکتر محمد رحیمیان بودند.

با توجه به اینکه دوره فعالیت این اعضا خاتمه یافته بود، با معرفی مجدد کانون مهندسين و نیز دانشکده فنی، افراد مذکور برای یک دوره پنج‌ساله دیگر به عنوان اعضای هیأت امنای بنیاد ابقاء شدند.

اعضای غیر منتخب هیأت امنای بنیاد، با معرفی دانشکده فنی و کانون مهندسين فارغ‌التحصیل برای یک دوره پنج ساله ابقاء شدند.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، براساس بند الف ماده ۱۰ اساسنامه بنیاد، ترکیب هیأت امناء شامل رییس دانشکده فنی، دو نفر اعضای هیأت علمی دانشکده فنی به انتخاب شورای دانشکده فنی، رییس شورای عالی کانون، دو نفر اعضای کانون به انتخاب شورای عالی و پنج نفر عضو منتخب هستند.



دکتر علی اکبر سمیعی مشاور بنیاد به رحمت ایزدی پیوست

شادروان مرحوم دکتر علی اکبر سمیعی، مشاور ارشد امور مالیاتی بنیاد، هفتم خرداد سال ۹۲ به رحمت ایزدی پیوست. دکتر سمیعی از سال ۱۳۸۷ به عنوان مشاور مالیاتی بنیاد با دبیرخانه بنیاد همکاری نزدیکی داشت و مساعدت‌های ویژه وی و تیم همکاری، باعث طرح موّجه دفاعیه بنیاد نسبت به عملکرد غیرانتفاعی و خیریه بنیاد در سازمان امور مالیاتی بود.

دکتر سمیعی روز هفتم خردادماه سالجاری، پس از طی یک دوره بیماری به رحمت ایزدی پیوست و در روز هشتم خرداد، تلاش‌های ایشان در راستای اهداف بنیاد، در جلسه هیأت امنای بنیاد مورد تقدیر قرار گرفت.

دبیرخانه بنیاد ضمن پاسداشت خدمات این همکار برجسته، برای وی علو درجات و رحمت و مغفرت مسئلت می‌نماید.

با پیگیری بنیاد در سازمان امور مالیاتی

عملکرد سال‌های ۸۸، ۸۹ و ۹۰ بنیاد معاف قطعی مالیاتی شد

عملکرد سال‌های مالی ۸۸، ۸۹ و ۹۰ بنیاد با پیگیری‌های مسئولین بنیاد در سازمان امور مالیاتی، معاف از مالیات تشخیص داده شده و معافیت قطعی آن ابلاغ گردید.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، با توجه به اینکه فعالیت بنیاد از سال ۱۳۹۱ به عنوان یک بنیاد عام‌المنفعه دانشگاهی معاف از مالیات تشخیص داده شده و با تعیین ناظر از سوی سازمان امور مالیاتی، پرونده عملکرد آن در اداره امور مالیاتی مطرح نخواهد شد، پرونده عملکرد مالیاتی سال‌های ۸۸، ۸۹ و ۹۰ بنیاد که در این سازمان در حال بررسی بود، با پیگیری مسئولین بنیاد و استفاده از گروه مشاورین مالیاتی مورد دفاع واقع شد و عملکرد این سال‌ها نیز از پرداخت مالیات معاف گردید.

یکی از نکات درخشان فعالیت بنیاد و تاکیدات هیأت مدیره از ابتدای فعالیت بنیاد تاکنون این بوده است که با توجه به نوع و ماهیت فعالیت بنیاد، اخذ مالیات بر درآمد از بنیاد موجه نیست. تشریح عملکرد و نوع فعالیت

بنیاد برای مسئولین سازمان امور مالیاتی نیز موضوع منجر شد و علاوه بر معافیت دائمی فعالیت و عملکرد بنیاد از پرداخت هرگونه مالیات از سال ۱۳۹۱، با استفاده از گروه مشاورین، پرونده سال‌های قبلی نیز مختومه گردید.

گفتنی است بنیاد به دلیل ماهیت فعالیت عام‌المنفعه خود، از ابتدای فعالیت تاکنون هیچ‌گونه پرداخت مالیاتی برای عملکرد سال‌های فعالیت خود نداشته است.



سازمان امور مالیاتی کشور

پس از تجربه موفق صندوق قرض الحسنه دانشجویان در بنیاد

صندوق حمایت از اعضای هیأت علمی دانشکده فنی تأسیس شد

فعالیت اعضای هیأت علمی دانشکده فنی را بر عهده خواهد داشت.

قرار است منابع صندوق نیز که هم اکنون محدود است، از محل کمک یاریگران به این صندوق با هدف حمایت از اعضای هیأت علمی تأمین شود و در قالب تسهیلات قرض الحسنه و یا کمک های بلاعوض در اختیار اعضای هیأت علمی، به خصوص اعضای جدید الاستخدام قرار گیرد.

هدف اصلی این صندوق نیز آن است که با ارائه این نوع حمایت ها، دانشکده فنی بتواند نخبه ترین اعضای هیأت علمی را جذب و در سیستم آموزشی خود به کار گیرد که گامی بزرگ در اعتلای آموزشی دانشکده فنی خواهد بود.

صندوق حمایت از اعضای هیأت علمی دانشکده فنی، با مصوبه هیأت مدیره بنیاد تأسیس و آیین نامه نحوه تشکیل و فعالیت آن به تصویب رسید.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، پس از تجربه موفق تأسیس صندوق قرض الحسنه دانشجویی در بنیاد که مسئولیت حمایت از دانشجویان مستعد واجد شرایط را بر عهده داشت و فعالیت موفق پنجساله آن، در سال ۱۳۹۲ و بنابر ارزیابی نیازهای جدی اعضای هیأت علمی دانشکده فنی، "صندوق حمایت از اعضای هیأت علمی دانشکده فنی" تأسیس و آیین نامه نحوه تشکیل و فعالیت آن نیز به تصویب رسید.

این صندوق که براساس پیشنهاد برخی یاریگران و ارزیابی ضرورت وجود آن تأسیس شد، وظیفه اعطای تسهیلات و حمایت مالی از



برگزاری جلسات مشترک هیأت مدیره بنیاد و هیأت رئیسه دانشکده فنی

به دلیل ضرورت نزدیک‌تر شدن دیدگاه‌های مسئولین بنیاد و دانشکده فنی، در مهرماه سال ۱۳۹۱ نخستین جلسه رسمی مشترک بین هیأت مدیره بنیاد و هیأت رئیسه دانشکده فنی جهت بررسی نحوه تعامل بیشتر دو نهاد در راستای ارتقای جایگاه دانشکده فنی و بهینه شدن کمک‌های بنیاد برگزار شد.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، در این جلسه، مسئولین بنیاد و دانشکده، دیدگاه‌های خود را در مورد مسایل دانشکده فنی، نیازهای کوتاه‌مدت و بلندمدت دانشکده فنی و راهبردهایی برای ارتقای جایگاه دانشکده فنی مطرح نمودند. براساس توافق، برگزاری این جلسات در سال ۱۳۹۲ نیز ادامه خواهد یافت.

با تصویب هیأت مدیره

وام قرض الحسنه دانشجویان افزایش یافت

میزان وام اعطایی ماهیانه به دانشجویان مستعد واجد شرایط دانشکده فنی از محل صندوق قرض الحسنه بنیاد، از ابتدای مهرماه ۱۳۹۲ افزایش می‌یابد.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، با توجه به تورم عمومی و افزایش میزان هزینه‌های دانشجویان، دریافت‌کنندگان وام از محل صندوق قرض الحسنه بنیاد، از ابتدای مهرماه، ماهیانه مبلغ دو میلیون ریال دریافت خواهند نمود.

این افزایش که بنا به درخواست ریاست دانشکده فنی و تصویب هیأت‌مدیره بنیاد صورت گرفته است، در راستای بهبود وضعیت و پوشش بخشی از هزینه‌های دانشجویانی است که از این وام بهره‌مند هستند.

گفتنی است سرمایه این صندوق از محل کمک خیرخواهانه برخی یاریگران که کمک خود را صرفاً به همین منظور اختصاص داده‌اند تأمین می‌شود.

میزان وام قرض‌الحسنه شرافتی به دانشجویان از ابتدای مهرماه ۹۲ ماهانه دو میلیون ریال خواهد بود

با وجود فارغ التحصیلی تعدادی از دریافت‌کنندگان وام

حدود یکصد دانشجو، تحت پوشش صندوق قرض الحسنه بنیاد هستند

حدود یکصد دانشجو هم اکنون ماهیانه از وام شرافتی صندوق قرض الحسنه بنیاد استفاده می‌کنند.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، صندوق قرض‌الحسنه بنیاد که از سال ۱۳۷۷ فعالیت خود را آغاز کرده است، ماهیانه کمکی را به عنوان وام قرض الحسنه شرافتی در اختیار دانشجویان مستعد واجد شرایط دانشکده فنی که از سوی معاونت دانشجویی دانشکده معرفی می‌شوند، اختصاص می‌دهد تا دغدغه و نیازهای مالی، باعث افت یا رکود تحصیلی آنها نشود.

تاکنون حدود ۲۲۰ نفر از دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشکده فنی از این تسهیلات که از ترم اول تا پایان تحصیلات به شرط احراز شرط معدل اعطاء می‌شود استفاده کرده‌اند و هم‌اکنون نیز، این وام به حدود یکصد دانشجو به صورت ماهیانه (حتی در تابستان) پرداخت می‌شود.

تاکنون حدود ۲۲۰ نفر از دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشکده فنی از این تسهیلات بهره‌برده‌اند

برای دومین سال متوالی

بنیاد جایزه دانشجویان نخبه دانشکده فنی (FOE) را اعطا کرد

که بنیاد از سال ۱۳۹۱ پشتیبانی و اعطای آن را برعهده گرفته است. دریافت کنندگان این جایزه، هر ساله حدود ۱۵۰ نفر هستند که در مراسم رسمی دانش آموختگی بنیاد، این جایزه به آنها اعطاء می‌شود. امسال برای دومین سال متوالی این جایزه در قالب کارت‌های هدیه با نشان بنیاد به این دانشجویان اعطاء گردید.

برای دومین سال متوالی، جایزه دانشجویان نخبه دانشکده فنی (FOE) توسط بنیاد پشتیبانی و در مراسم دانش آموختگی دانشکده فنی به آنان اعطاء شد.

به گزارش دبیرخانه بنیاد، جایزه (Faculty of Engineering) FOE دانشجویان نخبه دانشکده فنی (نفرات اول تا سوم) کلیه رشته‌ها در تمام سال‌های دوره کارشناسی است



برای پنجمین سال متوالی

جایزه نفرات برتر کنکور اعطاء شد

از کمک هزینه تحصیلی به مبلغ دو میلیون ریال برخوردار می‌شوند که در قالب جایزه دانشجویان نخبه دانشکده فنی به آنان اعطاء می‌شود.

این جایزه در سال گذشته برای ورودی‌های سال ۱۳۹۱ دانشکده فنی نیز اختصاص یافت و طی مراسم دانش آموختگی دانشکده فنی به آنها اعطاء گردید.

جایزه نفرات برتر کنکور (رتبه‌های یک تا ۱۰۰ کشور) که دانشکده فنی را برای تحصیل انتخاب می‌کنند، برای پنجمین سال متوالی توسط بنیاد و در مراسم هفتاد و دومین دوره دانش آموختگی دانشکده فنی که در روز چهارشنبه ۱۶ اسفند ۹۱ برگزار شد، به آنها اعطاء گردید.

بر اساس مصوبه هیأت مدیره بنیاد، کلیه نفرات برتر کنکور که دانشکده فنی را برای تحصیل انتخاب کنند، تا پایان دوره تحصیل، ماهیانه



خبرنامه داخلی بنیاد حامیان دانشکده فنی
شماره ۷ - تابستان ۱۳۹۲

تهران • خیابان طالقانی • بین وصال و قدس
پلاک ۴۲۹ • طبقه ۳ • صندوق پستی: ۸۸۸-۱۳۱۴۵

بنیاد حامیان دانشکده فنی

تلفن و نمابر:

۸۸۹۵ ۳۲۴۴ - ۸۸۹۵ ۳۱۸۷

www.fannifoundation.ir
Email: info@fannifoundation.ir